
 

1 

Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav | Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav 

Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

/IČ:  | DIČ: CZ  | DS: ffnbe7e  

Jed a í číslo:  MěÚ /8913/2018/DOP 

Spis. z ačka:  1945/2018  

 

Vyřizuje:  Ja a Šul ová 

Tel.:  +420 327 300 131 

E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 

Datum:  9.5.2018 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY  
STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI  

Městský úřad Čáslav, Od or dopravy přísluš ý dle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S .,                      
o provozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů záko  o sil ič í  provozu , ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „záko  o sil ič í  provozu“  pro sta ove í íst í a pře hod é úpravy 
provozu a sil i i II. a III. třídy, íst í ko u ika i a a veřej ě přístup é účelové komunikaci a základě 
žádosti Obce Žle y, Zá e ké á ěstí ,   Žle y, IČ:   poda é d e 5.4.2018 dále je  
„žadatel“  postupe  podle §  a ásled é části  záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „správ í řád“  rozhodl podle §  odst.  pís .  a odst.  záko a o sil ič í  provozu  

o sta ove í íst í úprav  provozu 

- Míst í ko u ika e ul. Škol í v o i Žle : u ístě í doprav ího z ače í DZ „IP2“ – 4x,                          

DZ „B a “ - , DZ „E “ – , DZ „A “ – 2x   a zpo alova í kruhové polštáře – 2x 

 

V rozsahu dle předlože é situa e, která je edíl ou součástí tohoto opatře í o e é povahy. 

Pod í ky pro provede í íst í úpravy provozu:  
1. Doprav í z ače í usí provede í  odpovídat vyhl. č. /  S ., ČSN EN -  a záko u 

č. /  S ., o provozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů, ve z ě í 
pozdější h předpisů.  

2. Doprav í z ače í ude provede o v souladu se zásada i pro doprav í z ače í a poze í h 
ko u ika í h TP  a TP .  

3.     Budou dodrže y pod í ky, které jsou sta ove y ve vyjádře í Poli ie ČR, KŘ Poli ie Středočeského     
        kraje, DI Kut á Hora č.j.: KRPS-89192- /ČJ-2018-010506 ze dne 27.3.2018 

4. Doprav í z ače í ude i stalová o od or ou oso ou, opráv ě ou k výko u této či osti. 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Obec Žleby 

Zá e ké á ěstí  

285 61  Žleby 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/8913/2018/DOP 

 

2 / 3 

 

Odůvod ě í: 

Na základě žádosti poda é d e 5.4.2018 žadatele  o sta ove í íst í úpravy provozu a poze í h 
ko u ika í h - íst í ko u ika i – ul. Škol í v o i Žle y, ylo podle usta ove í §  správ ího řádu 
zaháje o říze í, a základě kterého se vydává závaz é opatře í o e é povahy.  K žádosti o sta ove í 

íst í úpravy provozu yla přilože a situa e s ávrhe  u ístě í doprav ího z ače í a ávrh yl v souladu 
s usta ove í  §  odst.  správ ího řádu projed á  s poli ií, která vydala souhlas é píse é vyjádře í.  

V souladu s §  odst.  správ ího řádu a dle §  odst.  pís . a  záko a o sil ič í  provozu se proto 

d eš í  d e  sta ovuje íst í úprava provozu na komunikaci - íst í ko u ika e  ul. Škol í v obci 

Žle , katastrál í úze í Žle  dle předlože é situa e, která je edíl ou součástí tohoto opatře í. 

Pouče í: 

Proti sta ove í íst í úpravy provozu for ou opatře í o e é povahy elze podat oprav ý prostředek dle 

§  odst.  správ ího řádu.  

 

Miroslav Bra dejský 

vedou í od oru dopravy 

 

Toto opatře í o e é povahy usí ýt vyvěše o po do u  d ů.  

 

Vyvěše o d e: ………………………..     Sejmuto dne: …………………………….  

 

Razítko, podpis orgá u, který potvrzuje vyvěše í a sej utí opatře í  

 

Doručí se:  
Dotče é oso :  

 v souladu s § 7  odst.  správ ího řádu doručuje Městský úřad Čáslav, Od or dopravy toto opatře í o e é 
povahy dotče ý  oso á  veřej ou vyhláškou. Doruče í veřej ou vyhláškou ude provede o v souladu s § 5 
správ ího řádu tak, že se píse ost vyvěsí a úřed í desce Městského úřadu Čáslav a Obce Žle y a součas ě ude 
zveřej ě a způso e  u ožňují í  dálkový přístup. Pat á tý  d e  po vyvěše í ude píse ost považová a 

za doruče ou. 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/8913/2018/DOP 

 

3 / 3 

 

 

Dotče ý orgá : 

 Krajské ředitelství poli ie Středočeského kraje, doprav í i spektorát Kut á Hora, IDDS: dtai u  

Dále se doručí: 
O e  Žle y, Zá e ké á .  ,   Žle y 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 5 d ů a o zpět é zaslá í 
potvrze ého oz á e í 

 Město Čáslav, á . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 5 d ů a o zpět é zaslá í 
potvrzeného oz á e í 

 

 


		2018-05-10T09:20:30+0200
	Jana Šulcová




